ti;ii,
|,ir l

l,|

АД\{ИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ГОРОД АРМЛВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от сё f,з. ../rZс

ОБРАЗОВЛНИЯ

Ns .Zfu-
г. Армавир

О внесении нзмепений в постановление главы муниципального
образования город Армавир от 21 ноября 2008 года.}Ф 3591 <<Об оплате

трула работников муниципальных образовательных учреlценнй
муппципального образования город Армавир>

В соответствии с Законами Красноларского кр€ц от 3 марта 2010 года
Ns 1911-КЗ (О наделении оргчlнов местного самоуправJIения м),ницип€шьньrх
образований Краснодарского крaи государственными полномочиями в области
образования>) и от 1б июля 2013 года N9 2770-КЗ <Об образовании в

Краснодарском крае, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению главы

муЕиципаJIьного образования город Армавир от 21 ноября 2008 года N9 359l
<Об оплате трула работников муниципаJIьных образовательвьтх уrреждений
лчtуниципального образования город Армавир> заменив в абзаце втором пуIrкта
3.8.1 разлела 3 <Порялок и условия установления выплат стимулирующего
xapaкTepa> цифры к3000> цифрами (4000>.

2. Считать угратившим силу постановление адмиItистрации
!tуниципального образования город Армавир от 21 марта 2019 года Ns4З4 (О
внесении изменений в постановление главы м)rниципа"тIьного образования
город Армавир от 21 ноября 2008 года Ns 359l <Об оплате труда рабошиков
муницип€rльЕьж образовательных уrреждений муниципаJIьного образовшrия
город Армавир>,

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликовЕшию.
4, Отдеrry по связям со средствами массовой информачии

администрации муниципального образования город Армавир (Ефанов)
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете

<Муниципапьный вестник Армавира>,
5. Сектору информационных технологий администрации

iчtуниципаJIьного образоваЕия город Дрмавир (Степовой) разместить настоящее
постановление в сети <Интернет>> на официальном сайте адмиЕистрации
N{униципального образования город Армавир (wvyw.armawir.ru).

(Полягрвфпердприятя€)

2

6. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликовшrия и распространяет своё действие Еа прiшоотношения, возникшие
с 1 января 2020 года.

Глава муниципrцьного образования
город Армавир А.Ю.Харченко

отд
дЕлOпр{)цз вOцс]вА